ЗОП от работата на оценителната комисия, обявявам КЛАСИРАНЕТО на 

единственият участник в процедурата, въз основа на критерий „най-ниска цена“, 

както следва: 

1. Първо място - КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ с предложена обща цена за 

изпълнение в размер на 131 352,10 (словом: сто тридесет и една хиляди триста 

петдесет и два лева и 10 ст.) лв. без вкл. ДДС. 

II. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „ДОСТАВКА И 

МОНТАЖ НА ОБОРУДВАНЕ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА STEM СРЕДА ЗА 

НУЖДИТЕ НА ОУ „СВ. ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“, С КРАИЩЕ“ класирания на 

първо място участник КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“